关于举办《助产护理新知识新进展》
培训班的通知
为了提高我市助产专科的护理水平，加强助产护理的交流与合作，分享国内外最新助产专业发展动态，推广助产新理念、新技术，提高助产技术人员的判断思维能力与实际工作能力，推动我市助产专业的发展，由盐城市护理学会主办，盐城市妇幼保健院将于2015年11月20日承办市级医学继续教育项目《助产护理新知识新进展》培训班（项目编号：152001000212）。现将培训班有关事宜通知如下：
一、学习内容
1.助产士核心能力培训
主讲人：南京市妇幼保健院护理部主任      朱  珠
2.陪乳房跳舞——正确看待泌乳期
主讲人：南京市妇幼保健院国际泌乳顾问    颜小娜
3.整体助产
主讲人：盐城市妇幼保健院助产长          李  梅
4. 产科危急重症产妇的早期识别及抢救护理
  主讲人：盐城市妇幼保健院母婴同室护士长  刘建红
二、培训对象
市护理学会妇产科专业委员会全体成员、产科护士长、产房助产长、助产士、助产教育工作者、助产专业学生以及社区母婴保健工作者等。
三、报到及培训时间
1. 报到时间：2015年11月20日上午7:30～8:20
2. 培训时间：2015年11月20日上午8:30开始上课
3. 报到及培训地点：盐城市妇幼保健院东七楼会议室
四、授发学分
培训结束授予市级Ⅱ类学分2分。
五、收费标准
会务、资料费100元/人，中餐由会务组统一安排。
六、报名及联系方式
1. 联 系 人：武老师   程老师
2. 报名电话：0515-88322751-8007
3. 网上报名：将回执单发送至邮箱77020408@qq.com
4. 短信报名：13705105050    15151004165
5. 传真报名：0515-88309531
6. 报名截止日期：2015年11月18日
七、交通指南：盐城市妇幼保健院(盐城市毓龙西路34号)；盐城汽车客运北站下车者乘4路公交车至市妇保院站下即到；盐城五星汽车客运站下车者乘8路公交车至市妇保院站下即到。
注：以上通知内容可登陆盐城市妇幼保健院网站点击“科研教学-继续教育”查看并下载。网址：http://www.ycfybj.com
盐城市护理学会   盐城市妇幼保健院
2015年11月8日
…………………………………………………………
2015年《助产护理新知识新进展》报名回执
	姓名
	职务
	职称
	单位
	联系电话
	邮箱

备注：电话请务必填写清楚，此表可复印。